
BOE núm. 60 Viernes 11 marzo 2005 8663

 4042 RESOLUCIÓN de 18 de febrero de 2005, de la Uni-
versidad Nacional de Educación a Distancia, por la 
que se nombran funcionarios de carrera de la Escala 
de Gestión Universitaria.

En cumplimiento de lo previsto en las bases 9.4 y 9.5 de la Reso-
lución de 12 de noviembre de 2003 («Boletín Oficial del Estado» de 5 
de diciembre), por la que se convocan pruebas selectivas para el 
ingreso en la Escala de Gestión Universitaria de esta Universidad, 
vista la propuesta del Tribunal calificador y verificada la concurrencia 
de los requisitos exigidos en la convocatoria.

Este Rectorado, en uso de las atribuciones legalmente conferi-
das, ha resuelto:

Primero.–Nombrar funcionarios de carrera de la Escala Gestión 
Universitaria de la Universidad Nacional de Educación a Distancia a 

los aspirantes que se relacionan en el anexo que se acompaña a esta 
Resolución.

Segundo.–La toma de posesión como funcionarios de carrera se 
producirá en el plazo de un mes, a contar desde la publicación del 
nombramiento, debiendo para ello presentarse en la Sección de Per-
sonal de Administración y Servicios.

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso potestativo de reposición ante la Exce-
lentísima y Magnífica Señora Rectora de esta Universidad, en el plazo 
de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación, o recurso 
contencioso-administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-Adminis-
trativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en el plazo de dos 
meses a contar desde el día siguiente a su publicación.

Madrid, 18 de febrero de 2005.–La Rectora, María Araceli 
Maciá Antón. 

ANEXO

Nombre Universidades Localidad Fecha nacimiento

51.392.118-K Lázaro Ayllón, Yolanda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . UNED  . . . . . . . . . . Madrid  . . . . . . . . . 17-09-1968
50.821.992-L López Pardo, M.ª del Mar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . UNED  . . . . . . . . . . Madrid  . . . . . . . . . 10-03-1966
17.726.998-R Mendieta Enguita, Roberto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . UNED  . . . . . . . . . . Madrid  . . . . . . . . . 27-05-1970
50.063.760-M Ortiz Felipe, Juan Carlos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . UNED  . . . . . . . . . . Madrid  . . . . . . . . . 03-06-1965
51.669.036-L Serrano Bravo, Fernando  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . UNED  . . . . . . . . . . Madrid  . . . . . . . . . 08-10-1967
02.878.137-D Vila León, Olga  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . UNED  . . . . . . . . . . Madrid  . . . . . . . . . 16-02-1971


